РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
   Каменское районное Собрание депутатов Алтайского края
Р Е Ш Е Н И Е

17.01.2017   № 4                                                                            г. Камень-на-Оби

 Об избрании главы Каменского  района  Алтайского края

  В соответствии со статьей 36 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 36  Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, статьей 30 Регламента Каменского районного Собрания депутатов, на основании протокола № 3 от 17.01.2017 счетной комиссии по избранию главы Каменского  района  Алтайского края,

районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Утвердить протокол № 3 счетной комиссии по избранию главы  Каменского  района  Алтайского края.
2. Считать избранным на должность главы Каменского района Алтайского края  Алтайского края  Найдена Фёдора Николаевича.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Каменская народная газета» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

Председатель Каменского районного
Собрания депутатов                                                                             В.Е. Кашицин